
UCHWAŁA nr 28/2013 

Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Mistrzostw Polski w Pływaniu seniorów i młodzieżowców 19-23 lata 

(pływalnia 50 m) 

 

Na podstawie § 27 pkt. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Mistrzostw Polski w Pływaniu seniorów i młodzieżowców 19-23 lata (pływalnia 50 

m) w pkt. 3. „Uczestnictwo”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 3.1. otrzymuje brzmienie: 

„3.1. Według zasad generalnych, z następującym zastrzeżeniem: 

a)podczas zawodów organizowanych przez PZP, stanowiących jednocześnie imprezę 

kwalifikacyjną FINA do mistrzostw świata, zawodnicy ubiegający się o uzyskanie kwalifikacji 

FINA na mistrzostwa świata są zobowiązani do startów w tych zawodach w kostiumach aktualnie 

zatwierdzonych przez FINA. Pozostali zawodnicy, tj. ci, którzy nie ubiegają się o uzyskanie ww. 

kwalifikacji mogą używać kostiumów dopuszczonych do używania wg stanu na dzień 6 maja 

2013r. 

b) podczas zawodów organizowanych według przepisów PZP, niestanowiących imprezy 

kwalifikacyjnej FINA, dopuszcza się do używania przez zawodników kostiumy dopuszczone do 

używania wg. stanu na dzień 6 maja 2013 r. – do dnia 31 grudnia 2013 r. Wszystkie wyniki 

uzyskane w tych kostiumach, w tym rekordy kraju, będą uznawane przez PZP za oficjalne.”; 

2) po pkt. 3.3. dodaje się 3.4. w brzmieniu: 

„3.4. Warunkiem uczestnictwa zawodnika w zawodach jest złożenie przez niego, a w przypadku 

zawodnika niepełnoletniego przez jednego z rodziców lub opiekunów prawnych, oświadczenia o 

zapoznaniu się z treścią niniejszego Regulaminu i zrzeczeniu się jakikolwiek roszczeń 

wynikających z zasad używania kostiumów określonych w pkt. 3.1.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 



  

UCHWAŁA NR 29/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego biura Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie §27 pkt. 15 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza Regulamin organizacyjny biura Polskiego 
Związku Pływackiego. 

 

Schemat nowej struktury organizacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 30/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia tymczasowego Regulaminu Pracy Zarządu Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie §26 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza tymczasowy Regulamin Pracy Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 31/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Polskiego Związku Pływackiego 
za rok 2012 

 

 

Na podstawie §27 pkt. 32 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza sprawozdanie finansowe Polskiego Związku 

Pływackiego za rok 2012. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 32/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia klasyfikacji sportowej w pływaniu na lata 2013-2016 

 

Na podstawie §27 pkt. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza klasyfikację sportową w pływaniu 

na lata 2013-2016. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 33/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie powołania przewodniczącego Komitetu Technicznego Pływania 

 

Na podstawie §30 ust. 3 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza pana Krzysztofa Rucińskiego do pełnienia 

funkcji przewodniczącego Komitetu Technicznego Pływania. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 34/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komitetu Technicznego Pływania Masters 

 

Na podstawie §30 ust. 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza tymczasowy Regulamin Pracy Komitetu 

Technicznego Pływania Masters do dnia 31.12.2013r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 35/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Kolegium Sędziów Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie §30 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza tymczasowy Regulamin Pracy Kolegium 

Sędziów Polskiego Związku Pływackiego do dnia 31.12.2013r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 36/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komitetu Technicznego Skoków do Wody 
Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie §30 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza tymczasowy Regulamin Pracy Komitetu 

Technicznego Skoków do Wody do dnia 31.12.2013r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 37/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie postępowania dyscyplinarnego wobec zawodniczki Pauli Żukowskiej 

 

Na podstawie §27 pkt. 6,  §35, §38 ust.2, §40 ust. 1, pkt. 5 oraz §41 ust. 1 Statutu Polskiego 

Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W odpowiedzi na odwołanie FINA od decyzji Komisji Dyscyplinarnej PZP, Zarząd Polskiego 

Związku Pływackiego nakłada na zawodniczkę Paulę Żukowską karę 1 roku dyskwalifikacji. 

 

§ 2 

 

 Kara obowiązuje od dnia 20.11.2012r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 38/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 22 maja 2013r. w Warszawie 

w sprawie zmiany sposobu rozliczania kosztów podróży osób współpracujących z PZP 

 

Na podstawie §27 pkt. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego uchwala następujący sposób rozliczania kosztów podróży 

osób współpracujących z PZP: 

1) Ryczałt w wysokości 0,75 zł za przejechany kilometr samochodem osobowym. 

2) Zwrot kosztów przejazdu 2 klasą pociągu pospiesznego. 

3) Zwrot kosztów przejazdu ekspresem pod warunkiem posiadania biletu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.05.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


